

„JÕGEVA KOLLANE“ võistlusjuhend

Vooremaa Vibuklubi korraldab 16. juulil Jõgevamaa lahtised meistrivõistlused vibulaskmises 'Jõgeva Kollane'. Võistlus toimub Jõgeva spordikeskuse Virtus (Jõgeva, Aia 40) taga asuval terviserajal ja kõrvalasuval discgolfirajal. Võisteldakse WA 3D lihtsustatud reeglite järgi.

Võistlus on avatud sihikutega vibu (plokkvibu, sportvibu), vaistuvibu ja pikkvibu laskuritele. Võistlusklassid U13, U18, naised, mehed. Noorlaskurid võivad osaleda vanemas vanuseklassis.

Laskmiskaugused U13 5...20m, mustad laskmistokid.

U18 ja täiskasvanud – pikkvibu ja vaistuvibu 5...30 m (sinised laskmistokid), sihikutega vibud 5...40 m (punased laskmistokid).

Kvalifikatsiooniringis on rajal 24 3D märki, kõiki lastakse 2 noolega, mõlemad nooled skoorivad. Punktid 11, 10, 8, 5. Laskmistulemuste sisestamiseks kasutame võistlejate telefonis äppi lanseo Scorekeeper Lite.

U13 ja U18 laskurite autasustamine toimub kvalifikatsiooniringi põhjal.

Kvalifikatsiooniringi 4 esimest meest ja naist lasevad medalistide selgitamiseks poolfinaale ja finaale – 4 3D looma, igasse 1 nool..

Kui mõnes võistlusklassis on 3 või vähem osalejat, toimub meeste ja naiste arvestus koos.

Kell 10.00 registreerimine ja soojendus spordikeskuse Virtus ees..

Võistluse algus kell 11.00.

Noorte autasustamine orienteeruvalt kell 14.00, duellide algus kell 14.45.

Korraldaja jätab endale õiguse teha vastavalt vajadusele ajakavas muudatusi.

Erandina tavapära reeglitest lubatakse võistleva ka camo värvides varustusega (v.a. riietus). Klubisärk või ilma silmatorkavate kirjadeta valge särk, kinnised sportlikud jalanõud, sportlikud püksid. Nooltel peavad olema nimed.

Võistlustasud noortele 10 eur, täiskasvanutele 15 eur saab tasuda Vooremaa Vibuklubi arvele EE232200221068522765 Swedpangas või maksta kohapeal sularahas.

Võistlusele registreerumiseks saata e-mail aadressile vmvibuklubi@gmail.com, näidates ära võistleja nime, klubi, võistlusklassi ja SÜNNIAASTA. Registreerumise lõpptähtaeg on 12. juuli kell 12.00, samaks ajaks palun tasuda ke stardimaks.

Kohapeal saab sularaha eest osta kohvi, teed, puljongit, suppi, pirukaid.